CAPSAD III RAUL SEIXAS, CAPSAD III MIRIAM MAKEBA, CAPSI II MARIA CLARA MACHADO
CAPSI II MAURICIO DE SOUSA, CAPS II ERNESTO NAZARETH, CAPSI II HEITOR VILA LOBOS,
CAPSI II ILHA, CAPSI II VISCONDE DE SABUGOSA, UAA CACILDIS E UAA METAMORFOSE
AMBULANTE.
Prazo: 13/11/2022 à 11/05/2023.
Valor total: R$ 1.735.618,14 (um milhão, setecentos e trinta e cinco mil, seiscentos e dezoito reais e
quatorze centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.05
Nota de Empenho nº: 2022/4505
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.